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Beżowa Gigant wywrotka wader -
41146

Cena 157,43 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5900694411463

Kod producenta 41146

Kod EAN 5900694411463

Producent Wader

Seria GIGANT

Wiek 12m+

Opis produktu
Biszkoptowa Chmurka Gigant wywrotka wader - 41146

﻿Nowa seria Toys in Trends to niecodzienna oferta zabawek w oryginalnych wersjach kolorystycznych dostosowanych do najnowszych
obowiązujących trendów aranżacji wnętrz. Stworzyliśmy cztery niepowtarzalne kolekcje zabawek dopasowane kolorystycznie do czterech

magicznych pokojów dziecięcych o bajecznych nazwach: Różana Wata Cukrowa, Słoneczny Poranek, Szmaragdowa
Komnata oraz Biszkoptowa Chmurka.

Biszkoptowa Chmurka to połączenie pastelowych odcieni jasnego beżu, mlecznej szarości oraz bieli, z którymi doskonale komponują się nasze
zabawki: Gigant wywrotka, Kid Cars trio, Misiowa Piramidka, Kręgle, Serwis kawowy oraz Zamek zestaw do piasku.

Gigant Wywrotka w kolorze jasnego beżu, mlecznej szarości oraz bieli to fantastyczny, duży samochód o długości 55 cm.
Pojazd posiada zaczep z przodu (możliwość zamontowania sznurka, linki do ciągnięcia) i z tyłu.

Ogromna wytrzymałość nośność do 150 kg gwarantuje wspaniałą zabawę.
Solidna i trwała, wielofunkcyjna konstrukcja rozpali serca wszystkich małych wielbicieli pojazdów ciężarowych i będzie im służyć latami.

Wywrotka posiada otwierany kiper z wygodnym uchwytem, na którym dziecko może przewozić, co tylko zechce.
Dzieciaki pokochają możliwość ładowania, rozładowywania i przewożenia ulubionych zabawek, a także zwariowanej jazdy w domu i

ogrodzie.
Zabawa Wywrotką Gigant Truck pobudzi wyobraźnię najmłodszych, wspiera umiejętności manualne i koordynację ruchową dziecka.

Zabawka wykonana jest z najwyższej jakości materiałów bezpiecznych dla dzieci.
Nadaje się do zabawy zarówno w domu, jak i na świeżym powietrzu.

Oryginalna kolorystyka jasnego beżu, mlecznej szarości oraz bieli idealnie pasująca do pokoju dziecięcego w tej samej kolorystyce.

Pełni funkcję zabawki oraz ozdoby pokoju jednocześnie.

Solidna i trwała konstrukcja, ogromna wytrzymałość (nośność do 150 kg)

Gigantyczna wywrotka o dł. 55 cm, posiada otwierany kiper z wygodnym uchwytem.

2 zaczepy – z przodu i z tyłu (można doczepić inny pojazd lub przyczepę z serii Gigant oraz linkę do ciągnięcia).

Może służyć jako pojazd do przewożenia różnych przedmiotów czy zabawek.
Wykonana z najwyższej jakości, trwałego i wytrzymałego na warunki atmosferyczne tworzywa, bezpieczna, wyprodukowana zgodnie z normami

unijnymi.

Zabawa z wykorzystaniem Gigant Truck Wywrotka pobudza wyobraźnię dziecka, wspiera rozwój jego umiejętności manualnych i koordynacji
ruchowej.

Odpowiednia dla dzieci 1+.
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Waga: 4 kg 
Informacja: Produkt wprowadzony do obrotu przed 13.12.2024 
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